Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

EDITAL N° 079/CAMDP/IFC/2024, de 12 de Agosto de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS PEDIDOS DE REVISÃO

O  Presidente  da  Comissão  Avaliadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a

Contratação de Professor Substituto na Área de Informática do IFC - Campus Araquari,

no uso de suas atribuições legais e da competência que foi subdelegada pela Portaria No

311/2023  -  GAB/ARQ  (11.01.03.01), torna  público  a  divulgação  da  decisão  dos

pedidos  de  revisão  do  resultado  preliminar  do  processo  seletivo  simplificado

conforme cronograma do edital.

1 – PEDIDO DE REVISÃO

- não houve solicitação de revisão quanto ao resultado preliminiar do processo seletivo

simplificado

_________________________________________________

Marco Antonio Torrez Rojas

Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado

                                  Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

		2024-09-12T08:47:43-0300